

DAŇOVÝ DOKLAD č. 3124000286

Predávajúci: AGROSPA s.r.o.
I.P.Pavlova 2059/8
98401 LUČENEC

IČ DPH : SK2022538782 IČO : 43992471

OR dodavateľa: Okresný súd B.Bystrica,
oddiel : Sro vložka č.14332/S

Banka : 0200 VUB banka
Účet : 2420938053
IBAN : SK28 0200 0000 0024 2093 8053
Príjemca :

Variabilný symbol : 3124000286

Konštantný symbol :

Objednávka :

Zakázka : 0

Kupujúci :

IČ DPH : 2021228297

Spojená škola

IČO: 42195462

Poltár

Spojená škola

07. 2013

Železniná 5

98701 POLTÁR

985/2013

1
Ing. Guláč

Miesto vyskladnenia : 1211

Lučenec

I.P.Pavlova 2059/8

98401 LUČENEC

Způsob dopravy :

Povodna faktura : 0000000000

Úplný názov odberateľa : Spojená škola

Dátum splatnosti

11.07.2013

Dátum uskutočnenia zdaniteľného obchodu

01.07.2013

Dátum vystavenia dokladu

01.07.2013

Způsob úhrady

Prevodný príkaz

Položka	Číslo a názov tovaru	Množstvo	MJ	Predajná cena	Cena bez DPH	Sadzba DPH	Celkom s DPH
Doklad : 3122001428 zo dňa : 01.07.2013 Partner : 42195462							
1	111690105720 TESNENIE HLAVY 102	4,00	KS	1,95	7,80	20,00 %	9,36
2	111550105060 TESNENIE VODA	4,00	KS	0,10	0,40	20,00 %	0,48
3	111550105080 TESNENIE SANIE	4,00	KS	0,09	0,36	20,00 %	0,43
4	111550105100 TESNENIE VYFUKU	4,00	KS	0,23	0,92	20,00 %	1,10
5	111972311000 MRAZOVA ZATKA	16,00	KS	0,18	2,88	20,00 %	3,46
6	111690101550 ZATKA	1,00	KS	0,50	0,50	20,00 %	0,60
7	111700114020 TESNENIE pod.vyf.	2,00	KS	0,35	0,70	20,00 %	0,84
8	111972176000 TESN.KRUZOK 8X12	4,00	KS	0,03	0,12	20,00 %	0,14
9	100350012050 ZIAROVKA 12V 5W sulf.	2,00	KS	0,34	0,68	20,00 %	0,82
10	111704753050 BOCNA MRIEZKA PRAVA	1,00	KS	4,00	4,00	20,00 %	4,80
11	111704753030 BOCNA MRIEZKA LAVA	1,00	KS	4,00	4,00	20,00 %	4,80
12	111931895000 KRYCIE SKLO obrysove pred.L+p	1,00	KS	1,79	1,79	20,00 %	2,15
13	100169442570 KRYT ZAD.SVET.Privesu dvojd.p.	1,00	KS	1,50	1,50	20,00 %	1,80
14	100311245400 ZIAROVKA 12V45/40W	2,00	KS	1,33	2,66	20,00 %	3,19
15	100320012210 ZIAROVKA 12V 21W	2,00	KS	0,46	0,92	20,00 %	1,10
16	100320012220 ZIAROVKA P21/5 12V	2,00	KS	0,44	0,88	20,00 %	1,06
17	100320012100 ZIAROVKA 12V 10W	2,00	KS	0,45	0,90	20,00 %	1,09
18	112830070190 MOTOROVE CERPADLO 4V	1,00	KS	49,90	49,90	20,00 %	59,88
19	112800020830 TES.VIKA	1,00	KS	4,00	4,00	20,00 %	4,80
20	112860070590 REDUKCNY VENTIL	1,00	KS	13,00	13,00	20,00 %	15,60
21	112800070360 Tesnenie	2,00	KS	0,02	0,04	20,00 %	0,05
22	460000000010 LOZISKO	1,00	KS	24,51	24,51	20,00 %	29,41
23	112884010920 CAP	1,00	KS	22,51	22,51	20,00 %	27,01

Položka	Číslo a názov tovaru	Množstvo	MJ	Predajná cena	Cena bez DPH	Sadzba DPH	Celkom s DPH
24	198302100270 TROJUHOLNIK VYSTRAZNY	1,00	KS	6,67	6,67	20,00 %	8,00
25	111935015000 TRECÍ SEGMENT SADA	1,00	KS	14,00	14,00	20,00 %	16,80
26	111935018000 MANZETA	4,00	KS	0,60	2,40	20,00 %	2,88
27	171000000990 OLEJ 2T CASTROL	1,00	KS	4,17	4,17	20,00 %	5,00
28	171000001009 OLEJ MAGNATEC 10W 40 4L	1,00	KS	23,50	23,50	20,00 %	28,20
29	103209590151 MANZETA KOMPR.HADICE	2,00	KS	0,17	0,34	20,00 %	0,41
30	134550079751 NOZ ZTR 165 nemecký	12,00	KS	0,48	5,76	20,00 %	6,91
31	106012227000 Kl. remen 22x2700	1,00	KS	10,90	10,90	20,00 %	13,08
				Súčet	212,71		255,24

Zaokrúhlenie celkovej čiastky : 0,00

Daňová rekapitulácia : Sadzba	základ		Celkom EUR :	255,24
základná 20,00 %	212,71		Konverzný kurz	30,126
			Celkom SKK :	7 689,36

Vystavil : Paučo
tel : 047/4321753
fax : 047/4321753
Aktualizoval : Paučo
Vydal :
AGRO*PA s.r.o.
I. P. Pavlova 2059/8
984 01 LUCEMEC
IČO: 43992571, OBP: SK2/2253/782
Tel./Fax. 047/ 4321753, Mob. 0908 617 844

Prevzat : _____